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Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Materiały Eksploatacyjne dla Centralnej Sterylizacji ”
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:
1. [bookmark: _Hlk19536311][bookmark: _Hlk536175460][bookmark: _Hlk106098066]
1.Dotyczy zadania I i II.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania wyłącznie wyrobów medycznych? W Zadaniu I poz. 3-8 oraz Zadaniu II poz. 3, producenci nie zakwalifikowali produktów jako wyroby medyczne.
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi.
1. 
2. Dotyczy Zadanie nr I poz. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na taśmę neutralną w kolorze niebieskim?
[bookmark: _Hlk172010049]Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza.
Pytanie nr 3.
3.Dotyczy Zadanie nr II poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy pakowane po 200 szt/op?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
[bookmark: _Hlk164851344]Pytanie nr 4.
Dotyczy Zadania II poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowych zestawów do wykrywania pozostałości białkowych, gdzie wynik jest od 1 minuty?
[bookmark: _Hlk172010093]Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.

